
 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

    Município de Céu Azul 
            Estado do Paraná 

 

PORTARIA Nº 248, DE  2 DE SETEMBRO DE 2024. 
 

Concede Diárias a Servidor     
Municipal. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
Considerando a Lei nº 1.813/2017, de 14 de junho de 2017, publicada no Diário 
Oficial Eletrônico do Município em 16-6-2017, páginas 1 e 2, edição 1623, que 
Dispõe sobre a Instituição do Regime de Concessão de Diárias para o Custeio de 
Despesas Extraordinárias Realizadas por Agentes Públicos a Serviço Fora do 
Município, 
 

RESOLVE: 

Art. 1º Concede 3 (três) diárias à servidora Ângela Maria Madeira, Chefe de 
Divisão de Patrimônio, desta Municipalidade, para realização de despesas durante 
viagem a Curitiba - PR, com a finalidade de participar do curso tendo como tema: 
“Plano de Implementação (PIPCP) do Patrimônio Público – Bens Móveis, Imóveis e 
Estoques Integrados à Contabilidade Pública Municipal - Exigências e Prestação de 
Contas em 2024”, – Novas Exigências do TCE/PR, a /ser realizado nos dias 4, 5 e 6 
de setembro, na cidade de Curitiba. 

Parágrafo único. Saída de Céu Azul em 3 de setembro de 2024 e retorno ao 
município no dia 6 de setembro de 2024, com previsão de chegada à 6h. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Paço Municipal Alfredo Paschoal Ruaro, 2 de setembro de 2024. 

 
 
 
 
 

                           Laurindo   Sperotto 
                           Prefeito de Céu Azul 

 
 

 
   

 
 

1SEGUNDA-FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3604



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

 

 

EDITAL DE PSS ESTAGIÁRIOS – 8ª CONVOCAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

10° Aimê Jankowski Ensino Médio 

2SEGUNDA-FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3604



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 
 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Contrato Nº. 61/2024 de 30/08/2024 – REF.: Dispensa Justificativa nº 33/2024 – M.C.A. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO (A): LAIS CRISTINA PICCININ - ME 
OBJETO: Contratação de empresa para manutenção/desenvolvimento de website de internet oficial do Município de Céu Azul e portal da 
transparência, com hospedagem, domínio, estrutura, e-mail e funcionalidade do Portal da Transparência o qual deverá integrar com o sistema 
de gestão municipal, num período de 6 meses, conforme termo de referência. 
VALOR R$ 6.540,90 
PRAZO VIGÊNCIA: 03/03/2025 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e LAIS CRISTINA PICCININ 
 

 

3SEGUNDA-FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3604


		2024-09-02T19:48:02-0300




